
StayKing

Earnio Peněženka směnárny https://bscscan.com/address/0x3ed24b2c39424671b36a9d01d4e5208e3cb6400b

Earnio Alokační peněženka https://bscscan.com/address/0x39ec44751b77ceb48a96af408e0b7b319e7c8313

Earnio Sběrná (USDC1) peněženka https://bscscan.com/address/0xf84579c76a156e0be8c5ad0f70ac2fc6770dd7d3

Earnio Sběrná (USDC2) peněženka https://bscscan.com/address/0x054f4172136150bcd10ccf6967f97ce2b3378e72

Earnio Projektová peněženka https://bscscan.com/address/0x05d32589206f4b498529dc39b107a54bf6b73c94

Earnio Výplatní peněženka https://bscscan.com/address/0xad916dbd6b163c8b71944dc12a73af9295aecfbe

USDC vklad
transakce TXID

Souhrnná
alokace

TXID

Souhrnná
dealokace
TXID

Klientova alokace
transakce TXID

Klientova dealokace
transakce TXID

Systemově spočítané 
klientské zisky 

(výplata+affiliate) 
TXID

Převod 
měsíčně

auditovaného
zisku TXID

USDC výběr
transakce TXID

Alokační
peněženka

USDC vklad
transakce TXID

USDC výběr
transakce TXID

Earnio
Klientova unikátní
USDC peněženka

Klientova
Krypto peněženka

Klientův
Bankovní účet

EUR vklad
převod

EUR výběr
převod

Earnio směnárna

Earnio Obchodní platforma

Bitget

ProBit

Binance

OKX

Bybit

Earnio
Bankovní 
účet

Earnio
Peněženka 
směnárny

Výplatní
peněženka

Projektová
peněženka

20% ze zisku
po odeslání výplaty
míří do StayKingu

Klientova
výplata zisku 
transakce TXID

Klientská platforma

Sběrná peněženka
USDC1 a USDC2

Auditováno Grant Thornton

způsoby
jak začít

Provozní operace probíhají v rámci Earnia na veřejné blockchainové síti Binance Smart Chain, proto se kdokoliv 
může přesvědčit o jejich pravosti. Zastáváme názor, že v 21. století už není místo pro různé pochybné "černé skříňky", 
u nichž nikdo vlastně neví, co se s prostředky děje a jenom se zázračně objevují nebo mizí.

Proto jsme Earnio udělali maximálně transparentní. Provozní operace se odehrávají na blockchainu. Části, které 
se  na blockchainu neodehrávají, protože probíhají na centralizovaných platformách, jsou auditovány jednou z 
nejlepších auditorských firem na světě: Grant Thornton. To všechno děláme proto, abychom mohli světu s klidem 
říct, že u nás to děláme správně a poctivě.

Níže najdete schéma toho, jaké pohyby a transakce v rámci Earnia probíhají. Vypadá to trochu komplikovaně, ale 
ve skutečnosti se jedná o jednoduchý nákres, který začíná vkladem prostředků do Earnia a končí naopak výplatou zisků. 
Všechny transakce, které jsou na nákresu označené jako TXID, lze dohledat přímo na blockchainu. Tím se zajišťuje 
transparentnost. Stejně tak je možné na blockchainu dohledat všechny peněženky, odkazy na ně najdete pod 
obrázkem.

Jsou dva způsoby, jak odstartovat svou pouť s Earniem.

Vklad do Earnia:
Můžete přímo ze svého vlastního bankovního účtu koupit kryptoměnu USDC prostřednictvím aplikace Transak, 
která je integrovaná do Earnia. Ty se vám následně připíšou k zůstatku na vaší klientské peněžence. Pokud již 
vlastníte kryptoměnu USDC na své vlastní kryptoměnové peněžence, můžete si je sami poslat přímo na vaší 
unikátní klientskou USDC peněženku v Earniu. Transakce o vkladu USDC na vaši jedinečnou krypto peněženku 
se dá dohledat na blockchainu a odkaz na ni najdete přímo v Earniu v sekci "Historie transakcí".

Alokace:
Když se klient rozhodne alokovat své USDC, odešle se alokační transakce z jeho jedinečné klientské peněženky 
(odkaz na ni se opět dá najít v "Historii transakcí"), a USDC se připíšou na alokační peněženku. Začátkem dalšího 
měsíce se prostředky z alokační peněženky hromadně odešlou do sběrných peněženek.

Audit Grant Thornton:
Ze sběrných peněženek se následně rozešlou prostředky na jednotlivé burzy, na kterých probíhá obchodování. 
Na konci měsíce se auditované zisky zase odešlou přes blockchainovou transakci na projektovou peněženku. 
Celý tento proces od transakce, která prostředky vkládá na sběrné peněženky, až po transakce, které odesílají 
prostředky ze sběrných peněženek na projektovou peněženku, podléhá auditu společnosti Grant Thornton. 

Vyplacení zisků:
Systém vypočítá, kolik USDC se má z projektové peněženky vyplatit klientům a v rámci affiliate programu. Tyto 
prostředky pak pomocí jedné transakce odešle do výplatní peněženky. Ze zbylých prostředků na peněžence 
společnosti systém vypočítá 20 % a za tyto prostředky se nakoupí PBX tokeny, které se rozdělí účastníkům 
programu StayKing.

Z výplatní peněženky se každému klientovi individuálně vyplatí transakce s množstvím USDC, které mu náleží. 
To vše na jeho unikátní klientskou peněženku.

Výběr z Earnia:
A tady už to znáte. Klient má možnost USDC prodat v rámci vnitřní směnárny Earnia a peníze si nechat poslat 
na svůj účet. Je také možné USDC odeslat na svou krypto peněženku.


